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چطور شماره تلفن مشتری پیدا کنیم؟ 10 روش
رای جذب مشتری جدید

چطور شماره تلفن مشتری پیدا کنیم و خیالمان از اینکه ان مشتری
رای کسب و کار ما مناسب است راحت باشد؟ هر کسب و کاری
تمال دارد که مشتری جدیدی رای خود پیدا کند. در ان مقاله از
راه مدران به ده روش آزمایش شده رای اینکار اشاره مکنیم. ده
روشی که قرار است تغرات جدیدی در لیست مشتریان شما ایجاد

نماید. با ما همراه باشید.
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چطور شماره تلفن مشتری پیدا کنیم؟

پیشنهادات شگفت انگز ایجاد کنید

یک از هترن راهها رای جذب مشتری تازه و جمع آوری شماره تلفن
آنهـا، ایجـاد تخفیفـات شگفتانگـز مناسـبتی ـرای کسـب و کارتـان
است. اما اگر صرفاً با ایجاد یک تخفیف منتظر هستید که مشتریان
فعل، شما را به دوستان و آشنایانشان معرف کنند، ممکن است
مدت زیادی طول بکشد و خری از مشتری جدید نشود. باید ان
تخفیـف جدیـد را جـار زنیـد و از هـر راهـی کـه مدانیـد بـه گـوش
مشتریـان رسانیـد. اـن اطلاعرسـانی متوانـد یـک بنـر تبلیغـاتی در
انتهای ایملهای مشتریان باشد یا اینکه از سیستمهای همکاری در
رای مثال به مشتری بگویید به ازای معرف .تخفیف استفاده کنید

دو نفر دیگر، تخفیف شما دو رار خواهد شد.

شبکهسازی کنید

بـا شرکتهـا و سازمانهـای کـه در تمـاس هسـتید، شبکـهای ایجـاد
کنید تا در صورت نیاز بتوانید از قدرت تبلیغات دهان به دهان هره
رید. اما قل از تبلغ در شبکههای که دارید، مطمئن شوید که
رویکردتان به نفع آنها باشد. از خودتان رسید “چگونه متوانم به
دیگران کمک کنم؟” به جای اینکه مدام ان نگرش را تکرار کنید که
“چه چزی رای من مفید است”. با فکر کردن به هود وضعیت
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خـدمترسانی و ارائـه مشاورههـای کارسـاز، شمـا متوانیـد امیـدوار
باشید که مشتریان جدید به شما مراجعه خواهند کرد.

پیشنهادات وژه فقط رای مشتریان جدید

شاید رای شما هم سوال باشد که چطور یک مشتری جدید به سراغ
ما مآید و چطور شماره تلفنی مشتری پیدا کنیم؟ یک از روشهای
تاییـد شـده کـه امـروزه در عمـده کسـب و کارهـای آنلاـن مشاهـده
مکنید، ارائه پیشنهادات وژه رای اولن خرید مشتری است. در
صورتی که اولن خرید رای مشتری نهای شود، شما شماره تماس و
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اطلاعـات مشتـری را خواهیـد داشـت. اینکـه مشتریـان جدیـد از اـن
سیستم وارد لیست شما شوند نشاندهنده ان است که احتمالاً در

آینده از شما خرید مکنند.

مشتریان قدیم احتمالاً مشتریان جدید شما هم هستند

ممکن است از لیست مشتریان افرادی باشند که مدتی از آنها ی خر
هستید و هچ فعالیتی نزد شما نداشتهاند. البته رصد ان موضوع
منوط به داشتن یک سیستم مدریت مشتریان است. هتر است
راهاندازی CRM را در اولویت کسب و کار خود قرار دهید. مشتریان
قدیم با کسب و کار شما آشنا هستند و فقط ممکن است شما را
فراموش کرده باشند که در ان صورت با یک یادآوری، سرنخ شما

منجر به فروش مشود.

متوانید به طور منظم به مشتریانی که رای مثال شش ماه است از
آنها یخرید، یک ایمل بفرستید یا تماس مسقیم تلفنی بگرید تا
از ان طرق لیست مشتریان فعالتان را غنی کنید. مطمئن باشید
که از ان موضوع خوشحال خواهند شد و از اینکه آنها را به یاد

آوردید احساس خوی نسبت به رند شما خواهند داشت.

وبسایت خود را روز نگه دارید

عمـده مشتریـان بخصـوص مشتریـان سازمـانی و بطـور کلـ مشاغـل

https://en.wikipedia.org/wiki/Customer_relationship_management
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جدید، خدمات و محصولات خود را آنلان جستجو مکنند. پس
یکــ از مراجــع مهــم جــذب شمــاره تلفــن مشتــری جدیــد همــن
وبسایت شماست که باید ر قدرت و بهروز باشد. رای وبسایت
مجموعه، زمان بگذارید یا اگر خودتان ان فرصت را ندارید به یک

متخصص سئو و طراح وبسایت مراجعه کنید.

با کسب و کارهای مشابه ارتباط معناداری رقرار کنید

رخ از کسب و کارها هستند که به لحاظ کاری هم خانواده شما
محسوب مشوند ول رقیب شما نیستند. رای مثال اگر وبسایت
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شمـا در زمینـه رزرواسـون هتـل فعـالیت مکنـد، شمـا متوانیـد بـا
وبسایتی که خدمات رزرو بلیط هواپیما یا قطار ارائه مدهد شریک
کاری شوید و رای مثال رای مشتریان آن کسب و کار، تخفیفهای
در نظر بگرید تا مشتریان آنها را جذب کنید. اگر هنوز سوال دارید
که چطور شماره تلفنی مشتری پیدا کنیم به ادامه راهکارها توجه

وژه داشته باشید.

تخصص خود را ارائه دهید

در هر زمینهای که فعالیت مکنید با ارائه تخصص خود متوانید
افراد تازهای را به خود و کسب و کارتان علاقمند کنید. شرکت در
وبینارها و پنلهای تخصص، سخنرانی و رگزاری رویدادهای مختلف
در جـوامع کـه گروههـای مشتریـان شمـا در آنجـا قـرار دارنـد. یـا بـا
رگزاری کارگاهها و دورههای آموزشی، مشتریان جدید را با تخصص
خود تحت تاثر قرار دهید. در پایان جلسات، راههای ارتباط با خود
را اعلام کنیــد تــا بتوانیــد شمــاره تلفــن جدیــد از میــان مخــاطن

جمعآوری نمایید.

آمارهای موفقیت خود را منتشر کنید

هر سال، فروشگاههای آنلان زرگ آماری رسم از تعداد مشتری،
فروش و آمارهای مرتبط بهصورت سالانه یا ماهیانه ارائه مکنند.
ان یک روش تضمن شده رای اعتمادسازی است. با ان روش نظر
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افراد بیشتری به کسب و کار شما جلب شده و بحث و تبادل نظری
که در انباره شکل مگرد متواند افراد جدیدی را با کسب و کار

شما آشنا سازد.

مردم دوست دارند به یک کسب و کار محل اعتماد کنند

رای جذب شماره تلفن جدید یک راه دیگر هم وجود دارد. اگر شما
بتوانید اسپانسر یک رویداد محل شوید یا در امور خریه محل
کسـب و کـار خـود همـراه شویـد، پاسـخ سـوال چطـور شمـاره تلفـن
مشتری پیدا کنیم را خواهید گرفت. ان یک ترفند ساده است که
افراد زیادی را به کسب و کار شما جذب خواهد کرد. رای مثال در
یک مسابقه ورزشی محل اسپانسر شوید یا به مناسبت رسیدن
شب یلدا به مشتریان پیشنهادی ارائه کنید؛ ان کارها متواند نام

شما را در ذهن مشتریان جدید ثبت کند.

یک بخر دو تا ر یا با دوستت بیا

دو مورد از روشهای ارائه تخفیف راج در جهان که باعث افزایش
مشتریان جدید مشود، تکنیک یک بخر دو تا ر است. ان روش
معمولاً باعث مشود که یک مشتری با دوست خود به سراغ شما
بیاید و مشترکاً یک خرید را انجام دهند تا از تخفیف هرهمند شوند.
bring a) یــا در رســتورانها بــا تخفیــف معــروف دوســتت رو بیــار
friend) در واقع شما از مشتری درخواست مکنید که یک نفر به
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مشتریان شما اضافه کند. معمولاً در ان روش رای افراد جدیدی که
اضـافه مشونـد پنجـاه درصـد تخفیـف در نظـر گرفتـه مشـود. لازم
اسـت کـه اـن مـورد را حتمـاً بـه مشتریـان بگوییـد کـه دنبـال جـذب

مشتریان تازه رای باشگاه مشتریانتان هستید.

راه اندازی نرم افزار مدریت مشتری

قل از طرح ان رسش که چطور شماره تلفنی مشتری پیدا کنیم
باید به ان موضوع رسیدگ کنید که لیست مشتریان جدید خود را
چگونه قرار است مدریت کنید. لازمه ان کار داشتن یک سیستم
مدریت مشتریان است که متواند به ان موضوع نظم بدهد. با
اـن سیسـتم شمـا مطمئـن مشویـد کـه شمـاره تلفـن یـک مشتـری
تکـراری ثبـت نمشـود و از آن مهـمتر اینکـه متوانیـد کلیـه سواـق
رابطه ن خود و مشتری را در آن ثبت کنید تا به موقع لزوم و رای

ارائه تخفیفهای جدید نسبت به سواق آنها اقدام کنید.
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اگر هنوز ان سوال را دارید که چطور شماره تلفنی مشتری پیدا کنیم
باید بگوییم که همه ان موارد امتحان شده را با هم به کار بگرید و
مطمئن شوید که ضمن اعتمادسازی در فضای مشتریان، به جذب
مشتریـان تـازه ردازیـد و لیسـت مشتریـان خـود را افزایـش دهیـد.
دقت کنید که جمعآوری شماره تلفن جدید از هر طریق منجر به
افزایـش مشتـری نخواهـد شـد و بایـد مشتـری بـا کسـب و کـار شمـا
مرتبـط باشـد. کتـاب تماسهـای میلیـاردی در اـن زمینـه راهکارهـای
عملــ خــوی را ارائــه مکنــد کــه متوانیــد از طرــق لینــک زــر،

سرفصلهای آن را ببینید.

https://rahemodiran.com/


10

ـرای دیـدن سـرفصلهای اـن
کتاب اینجا کلیک کنید

[box type=”info” align=”” class=”” width=””]اــن مطلــب دارای
فال مقاله صوتی و PDF در بخش عضویت الماسی است. بعد از
خرید اشتراک الماسی راه مدران به ده ها مقاله صوتی و PDF دیگر

[box/].دسترسی خواهید داشت

[””=box type=”shadow” align=”aligncenter” class=”” width]

لطفا رای دسترسی به ان بخش از محتوا، ابتدا عضویت الماسی
خود را تکمل نمایید.

خرید عضویت الماسی
[box/]

همچنن م توانید از طرق سایت راه مدران و یا شماره تماس
۰۲۱۹۱۰۱۰۳۶۳ در ارتباط باشید و یا از طرق خدمات مشاوره با ر

https://rahemodiran.com/diamond/
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کردم فرم مشاوره در انتهای صفحه  یا از طرق صفحه سلز باکس
جهت شرکت در کارگاه منتظر تماس کارشناسان ما باشید.

نظر شما رای ما ارزشمند است!

با ثبت نظرات خود، به دیگران کمک مکنید تا با آموزش ها و
خدمات ما  آشنا شوند، منتظر دیدگاههای ارزشمند شما هستیم! �
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